

Säsongen 2022 – Torsång F13/14

Så var ännu en fotbollssäsong till ända. Här kommer lite summering och information från säsongen, kring laget och om framtiden.

Vi har i år haft en trupp på runt 12-13 st spelare och det har varit precis så att det räckt med spelare till våra matcher om alla har varit friska och kunnat närvara. P.g.a några skador under höstsäsongen har vi varit ca 10 tillgängliga spelare och vi har behövt låna in spelare till samtliga av våra matcher efter sommaren. Det har funkat bra då det har funnits bra stöttning från lagen under och över oss. Det blir dock lite mer jobb för oss tränare och mer osäkerhet inför matcherna. Vet att det har funnits önskemål om att åka på cup med laget, men tyvärr har ovanstående gjort att vi har känt oss för osäkra på att åka och sedan eventuellt inte få ihop lag. Tråkigt naturligtvis, men hoppas ni förstår den situation som vi får jobba med som tränare också då det är så precis med antal spelare.

Vi var med i DaleCarlia cup innan sommaren och det var några tuffa matcher för tjejerna, men de kämpade bra och vi avslutade på ett mycket bra sätt. Tufft att möta rena 08-lag då vårt lag är en mix av 08-09:or.

I serien valde vi i år att "stanna kvar" en säsong i 9-manna för att bättra matcha åldern på de som vi möter och det har visat sig vara bra. Vi har haft mycket jämnare matcher generellt och en bra fördelning av vunna, oavgjorda och förlorade matcher.

Det har varit en mycket bra känsla, sammanhållning och gemenskap i laget. I alla fall såsom vi ledare har kunnat se och skulle det vara på annat sätt så hoppas vi att ni återkopplar det till oss så att vi kan jobba med det. Man stöttar och kämpar för varandra. Vi har jobbat mycket med grunderna i spelet såsom passningar, spelbarhet, ytor och positionsspelet. Tycker att laget har fortsatt utvecklats under säsongen och riktigt roligt att se hur spelförståelsen blir allt bättre. P.g.a spelarantalet har det varit en utmaning i att hitta lämpliga övningar under träningar då vi t.ex. endast kan öva på 9 mot 9 i de riktiga matcherna. Det har funnits möjlighet för tjejerna att vara med de äldre lagen och prova på 11-manna också och de som gjort detta har gjort bra insatser. Det har väldigt givande att få träna tjejerna och vi hoppas att de vill fortsätta med fotbollen även nästa år.

Apropå framtiden ja. Det är mycket osäkerhet kring lagen inför nästa år och då främst p.g.a spelarantalet i åldersgrupperna från -09 och uppåt. Klubben kommer att ha möten inom kort för att diskutera vilka lag vi siktar på att ha nästa år och här hänger ju de olika frågorna tätt samman. Vet att många tjejer i dessa åldrar är osäkra på om de ska fortsätta och också vilka förutsättningar i form av lag som kommer att finnas för att kunna fortsätta i Torsång. Vilka lag vi kommer att kunna ha hänger i sin tur ihop med hur många som fortsätter, om vi eventuellt får tillskott från andra klubbar m.m. Så det är lite av moment 22, men vi hoppas kunna komma ut med en idé från klubbens sida på hur vi skulle vilja lägga upp det för nästa säsong och baserat på det kommer vi troligen skicka en liten enkät för att få en bild av hur spelar-underlaget ser ut givet det förslag vi kommer fram med.

Även tränarsituationen kommer att behöva ses över då det har varit tufft att bara vara 2 st tränare över hela säsongen. Men även denna fråga hänger ihop med delarna ovan.

Om ni har några funderingar, idéer, förbättringsförslag eller liknande så får ni gärna förmedla till oss tränare.

Vänligen,

Jörgen och Kristin, Tränare F13/14